Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

                                           РЕШЕНИЕ

от 04.10. 2022                        № 14
с. Крутиха
О  проведении  конкурса  по  отбору  кандидатур
на  должность  главы  муниципального
образования  Крутихинский  район  Алтайского
края

     В  соответствии  с  Федеральным  законом от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,   статьей   35  Устава  муниципального  образования
Крутихинский  район   Алтайского  края,  главой  2  Порядка   проведении
конкурса  по  отбору  кандидатур  на  должность   главы  муниципального
образования  Крутихинский  район  Алтайского  края,  утвержденного
решением районного Совета депутатов восьмого созыва от 04 октября 2022
года № 13, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
     1.  Объявить  конкурс  по  отбору  кандидатур  на  должность  главы
муниципального образования Крутихинский район Алтайского края.
     2.  Провести  конкурс  по  отбору  кандидатур  на  должность  главы
муниципального  образования  Крутихинский  район  23  декабря  2022  года
в  10.00  по  адресу:  с.  Крутиха  ул.  Ленинградская  32,  актовый  зал
Администрации района.
     3.  Утвердить состав конкурсной комиссии согласно приложения.

     4.  Направить  настоящее  решение  Губернатору  Алтайского  края
для назначения половины состава конкурсной комиссии.

     5. Аппарату районного Совета депутатов подготовить информационное
сообщение  о  проведении  конкурса  для  опубликования  в  газете  «Обская
новь».

     6. Опубликовать настоящее решение в газете «Обская новь» и разместить
на официальном сайте Администрации района в сети Интернет.

     7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель районного Совета
депутатов                                                                              С.П. Жданова

consultantplus://offline/main?base=RLAW016;n=30737;fld=134;dst=101541
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117671;fld=134;dst=100472

Приложение
к решению районного Совета
депутатов от 04.10. 2022  № 14

ЧЛЕНЫ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ
          по отбору кандидатур на должность главы муниципального
                 образования Крутихинский район Алтайского края

1. Животиков Александр Васильевич, депутат районного Совета депутатов
от избирательного округа № 4;

2. Макшаева  Татьяна  Анатольевна,  депутат  районного  Совета  депутатов
от избирательного округа № 5;

3. Шаповалов  Олег  Станиславович,  депутат  районного  Совета  депутатов
от избирательного округа № 3.

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Устава муниципального образования Крутихинский район Алтайского края, главой 2 Порядка проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Крутихинский район Алтайского края, утвержденного решением районного Совета депутатов восьмого созыва от 04 октября 2022 года № 13, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Крутихинский район Алтайского края.
	2. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Крутихинский район 23 декабря 2022 года в 10.00 по адресу: с. Крутиха ул. Ленинградская 32, актовый зал Администрации района.
	Приложение
	к решению районного Совета
	депутатов от 04.10. 2022 № 14
	ЧЛЕНЫ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ